Начальнику лагеря с дневным пребыванием детей
МБОУ «Поповская СОШ №19» «Факел»
Фомичёвой О.Н.
____________________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя),
проживающего по адресу: ________________
______________________________________
 (адрес место жительства)
____________________________________
(номер телефона)
____________________________________
____________________________________
____________________________________
(паспортные данные заявителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу принять в лагерь дневного пребывания на смену с "	02 "июня 2025 г.
[bookmark: _GoBack]по "27" июня  2025 г. моего сына/дочь:
Фамилия, имя, отчество (ребенка)_______________________________________________
____________________________________________________________________________
Год, месяц, число рождения _____________________________________________________
Адрес: __________________________________________________________________
Образовательное учреждение ___________________________________________________________________________________________________________________________________________ класс ______________
Сведения о родителях:
Отец: Ф.И.О. ______________________________________________________________
Место работы ______________________________________________________________
[bookmark: _Hlk128561408]Мобильный телефон: ____________________________________
Мать: Ф.И.О. ______________________________________________________________
Место работы ________________________________________________________________
Мобильный телефон: ____________________________________

· Даю свое согласие на использование персональных данных ребенка в рамках уставной деятельности учреждения.
· Даю согласие на размещение фотографий, видеоматериалов и информации об успехах моего ребенка в информационных материалах учреждения.
· Даю согласие на передвижение ребёнка с педагогом на выставки, экскурсии.

 «___»___________ 2025г.
___________________________ ________________________________
(подпись)                                                     (расшифровка подписи)